
„Потполнетего прво предниот саф, потоа оној по
него. А ако има недостаток, нека биде во

последниот саф (ред).“

Енес бин Малик, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Аллаховиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Потполнетего прво предниот саф,
потоа оној по него. А ако има недостаток, нека биде во последниот саф (ред).“

[صحيح] [رواه أبو داود والنسائي]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, им наредил на мажите кои клањаат во џемат
најнапред да го пополнат првиот ред, потоа да се пополнува оној што следи по него, и
така натаму. Ако остане празнина или недостаток, тоа да биде само во последниот
ред.
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